PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2016                                       пос. Сатинка                                           № 429
О внесении  изменений  в  постановление Администрации района от 08.11.2013 № 683 «Об утверждении муниципальной программы Сампурского района «Развитие культуры на 2014-2020 годы»

В целях  приведения муниципальных программ Сампурского района в соответствие с перечнем государственных программ Тамбовской области и эффективного использования финансовых средств, Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации района от 08.11.2013                № 683 «Об утверждении муниципальной программы Сампурского района «Развитие культуры на 2014-2020 годы» (в редакции от 06.10.2016                                    № 359), (далее – постановление) следующее изменение:

в наименовании и пункте 1 постановления слова «Развитие культуры на 2014-2020 годы» заменить словами «Развитие культуры и туризма» на 2014-2020 годы»;

внести в муниципальную программу Сампурского района «Развитие культуры на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением, изменения, изложив её в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
  4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя     главы   администрации    района    по   социальным    вопросам

И.А. Акимову.

Глава района                                                                                   Н.Н. Евдокимов
Копии направить:

И.А. Акимовой

Л.В. Шишовой

О.С. Прилюдько

В.А. Мирошкиной

И.Н. Горбуновой

А.А. Чиж

Г.А. Каревой

Зам. главы администрации                          _________________И.А. Акимова

района по социальным вопросам               __________________2016г.

Управляющий делами                                 __________________М.В. Якунин

администрации района                                __________________2016 г.

Начальник финансового отдела                 __________________ Л.В. Шишова
администрации района                               ___________________2016 г.
Начальник отдела культуры, архивного   _________________О.С. Прилюдько

дела, молодёжной политики и спорта       ___________________2016 г.

Зам. начальника отдела организационной, _______________Н. В. Верещагина

юридической и кадровой работы                   ______________ 2016 г.

Ведущий специалист отдела культуры,
архивного дела, молодежной                     _________________  О.Н. Клименко
политики и спорта                                       _________________ 2016 г.
О.Н. Клименко
22 1 37